a0y TR Municipio de Huitzuco de los Figueroa Guerrero 16 de Diciembre del 2021

1y (1]
Hu‘tzuco Pago a empleado caja

AYUNTAMIENTO 2021 - 2024

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA (FNIS70829JR9)

{Doscientos seis pesos /100 M. N.) $206.00
Ejercicio Fiscal: 2021
Fondo: Ingresos Propios (H)
Programa: Ingresos Propios
Proyecto: Promocion de cobros y administracion de los egresos municipales

Momento Contable: Presupuesto de Egresos Pagado

o

Datos contables:

Plan de
N.P. COoG Cuentas
1 3921 211733
2 375 21121
3 3921 11111
4 375 11111

Datos Presupuestales:

n | Plan de

N.P. coG Cuentas
1 3921 826
1 3921 827
2 375 826
2 375 827
3 3921 826
4 3921 825
4 375 825

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

pago de viaticos

Proveedor

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR9)

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR9)

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR9)

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR8)

Proveedor

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR9)

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR3)

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR9)

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970828JR9)

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR9)

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR8)

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
(FNI970829JR9)

Pago a

Lorena Marban Astudillo

Lorena Marban Astudillo

Lorena Marban Astudillo

Lorena Marban Astudillo

Pago a

Lorena Marban Astudillo

Lorena Marban Astudiilo

Lorena Marban Astudillo

Lorena Marban Astudillo

Lorena Marban Astudiilo

Lorena Marban Astudiflo

Lorena Marban Astudillo

Pag. 1de?2

FIRMA DE RECIBIDO

)

‘/l«
Cargo Abono
§28.42
$177.58
$28.42
$177.58
Total $206.00 §206.06
Cargo Abono
$28.42
$28.42
$177.58
$177.58
$28.42
$eB .4l
$177.58

Poliza No: 202112058000100302000310




Plan de
N.P. COG Cuentas

4 375 826

Lic.

a COND‘M! "

Proveedor Pago a

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo
(FNI970828JR9)

lu

* MUNICIPAL

CONSTITUCIONAL DE

H. AYUN HUTZUCO DE LOS
CONSTITUCIONA FIGUERUA.G’RO.
Uiz ico TESORERIA
MUNICIPAL

Soe  SINDCATURA -

ur JLJPCLOQ

AG R0, 2021-2026

ENCIA
MUNICI PAL
20212024

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Pag.2de 2

Cargo Abono
$177.58
Total $412.00 $412.00

NTERNC MUNICIPAL
2021-2024

Poliza No: 202112058000100302000310




] Municipio de Huitzuco de los Figueroa Guerrero Fecha: 2021-12-16

L L] ne

Huitzuco

AYUNTAMIENTO 2021 - 2024

Cuenta por pagar

Fuente Financiamiento: Recursos Fiscales

Fondo: Ingresos Propios (H)

Programa: Ingresos Propios

Proyecto.: 55 - Promocién de cobros y administracién de los egresos municipales

Momento Contable: Presupuesto de Egresos Devengado Total: $206.00

Descripcién: Reconocimiento de Adeudo de la Cuenta por Pagar (Viaticos)

Datos contables:

Plan de
N.P. CcoG Cuentas Proveedor Adeudo A Cargo Abono
1 375 5137 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $206.00
(FNI970829JR9)
,‘( . 2 3921 211733 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $28.42
/ (FNI970829JR9)
3 375 21121 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $177.58
(FNI970829JR9)
Total $206.00 $206.00
Datos Presupuestales:
Plan de
N.P. COG Cuentas Proveedor Adeudo A Cargo Abono
1 3921 824 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $28.42
(FNI970829JR9)
2 3921 825 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $28.42
(FNI970829JR9)
3 375 825 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $177.58
(FNI970829JR9)
f‘\ 4 375 824 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $177.58
' (FNI970829JR9)
5 3921 822 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $28.42
(FNI970829JR9)
6 3921 824 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $28.42
(FNI1970829JR9)
7 375 822 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $177.58
(FNI970829JR9)
8 375 824 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Lorena Marban Astudillo $177.58

(FNI970829JR9)

Ve,

ranmee
X » $412.00 $412.00
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sz Municipio de Huitzuco de los Figueroa Guerrero .
- Tira Tabular |/ \}\Y\“

b1 L]

Huitzuco

AYUNTAMIENTO 2021 - 2024

Concepto: Servicios de Traslado y Viaticos

Clave: 5-1-3-7-

# PERCIBIDO # PERCIBIDO # PERCIBIDO

1 $103.00 21 $ M $
2 $103.00 22 $ 42 $
3 $ 283 $ 43 $
4 $ 24 $ 44 $
5 $ 25 $ 45 $
6 $ 26 $ 46 $
7 $ 27 $ 47 $
8 $ 28 $ 48 $
9 $ 29 $ 49 $
10 $ 30 $ 50 $
11 $ 31 $ 51 $
12 $ 32 $ 52 $
13 $ 33 $ 58 $
14 $ 34 $ 54 $
15 $ 35 $ 55 $
16 $ 36 $ 56 $
17 $ 37 $ 57 $
18 $ 38 $ 58 $
19 $ 39 $ 59 $
20 $ 40 $ 60 $

TIRA TABULAR $ 206.00

Grupo Piacza - SUINPAC Contable Pag. 1de Poliza No: 202112058000100303000603




FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Follo: ARBEMNY . o eRe R
No. de certificado del SAT  00001000000504204441 :

Fechay hora de emisién  2021-12-16T09:18:553 ;
e e e
Foliofiscal  BF1B0989-AF3C-451B-AF1E-DBAGED263D82 |
Régimenfiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NOLUCRATIVOS )

Razén FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA - ' | RFC FNI970829JR9

Cr. 218 S —

RFC  MHF850101SU0

| Razén social MUNICIPIO DE HUITZUCO DE LOS FIGUEROA, GUERRERO

|_Uso de CFDI 03 - GASTOS EN GENERAL

aveProdsery { Cantidad | Unidad | - Concepto/Descripcion i Valor Unitario : Importe

'PEAJE | C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PASC 88.79 88.79)

e i b e b e IMORELOS 20210034 0N e e ]

(795111602 | 1 | PEAJE = C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PASC 88.79 88.79.
‘ ___MORELOS 2021-12-14 16:19:02

Importe total con Letra o _Subtota_i $ 1 7758 )

Importe (en letra): DOSCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M. N. e $ 0202020 82842
? Iva Refenido o - $ 000 }
{s¢ Retenido ‘ - $MOOO

i/ e  $206.00)

~Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado del CSD: 0000100000040944 1240
. Condiciones de pago: ' = o
- : - ~ Formadepage: . 01-EFECTNO
E __Numero de cuenta: . | ___NOIDENTIFICADO = |
. E Método de pago: i PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
i Tipo de Comprobante: i "1-INGRESO
I - L Lugar de expedicion: 1 01219 |

Sello digital del CEDI

{ kcFGRVNIwEQsQLKFSzKOa/FYD53h+Seq34jialEouhBKnGLCKQprJJ1DMlddesazchHIPLIOSMFOTmeBjSIutSASsbechLmu4cfyvhm5M2Uth(GananrkP3L66pWQSQNJhZHaaASJDHWeQB/cieB {
| (PRr2dt39nwrAfPxmzMdd4d TrkGtYdrazRRZthrv56iVx0rXEBMArO62wKhDpWG7dSQcihriuL UizecHSRgpNnOB4wOmcTCNUSKH/mhDdbq1rRVYnqzV3pe2AZx2+k3F J 1renbY8Os4avesWehKOKIMPnyQALS t
KJ2qqPE6iAxgBEjbDgnsQw==

Sello del SAT

pOanc&fgvaIRrSNanstmFdBijGXonquCFwaztpMPchbisaGSthI4VF449rDh8uWu1nYGilsICIZiJMBI72AymAXYAv02HM4+94GMS(II2yUGOuZI05dAY4tM5Y88waXdejVVE92RxsuBcKERUrIPj5 {
| Nqyupl70Lo6hbYiWnW1 ClKSFkVDHj+qJRWkOthVAWQRQioSprouOzQDZJVXMVAWP/IRoBerCk4Kprsj0bBV+wDKFhOAichDAleqQV(.‘ArchmlDaZWZRWZuRIorij331IBIevaOtcwRLYlSZIvabZUv i
. DWEUUN2VyGLxBd6xMcw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

113.3|8F1B0989-AF 3C-451B-AF 1E-DBABED263D82|2021-12-

16T09:18:53|kcF GRVNIWE9sQLKF5zK0a/FYDS3h+Seq34jialEouhBKn6LCKQypQJJ1 DMIddpTs3zEjcHIPLIOS/AF OTWwch8jS/ut9ASsbBxOyclL 01udcfyvhm5M2UtRdGaF pn/qrkP3L66pWQBQNJhZHaaA5JDH |
WeQ8/cie8rPRr2dt39nwrAfPxmzMdd4dTrkGtY drqzRRZthrv561iVxOrXEBMArO62wKhDpWG7dSQcihriuL UizecHSRgpNnOB4w0OmcTCNUSKH/mhDdbq1 rRVYnqzV3pe2AZx2+k3F J1renbY80s4oves WehKOKIM
PnyQALTKJ2qqPEGiAxgBEjbDgnsQw==|00001000000504204441||




16/12/21 9:22

% HACIENDA g2sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FNIS70829JR9

Folio fiscal

8F1B0989-AF3C-451B-
() AF1E-D6ABED263D82

Total del CFDI

$206.00

Nombre o razén social del
emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2021-12-16T09:18:53

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

MHF850101SUOQ

Fecha
certificacion
SAT

2021-12-
16T09:18:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

MUNICIPIO DE HUITZUCO DE LOS
FIGUEROA, GUERRERO

PAC que certifico

CVD110412TF86

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17




S0 MORELOS

Placa ur LRy
I o er 4
. /12 delt £:19:62

CARRIL 65 B

TA1A TOTAL:$103.60

(Ul TKA HKMO

Factaraoion: & 757 L




PLAZA DE COBRO 1@2 PASO MORELOS

15/12/2021 16:19:02
FOLIO: 0000274756  CARRIL 08 B

CLASE TB1A TOTAL:$103.00
Facturacion: X7XZ COHQ Z3K4 MKMS HO

e
'ﬁ' ,nl ) PLAZA DE COBRO 102 P4SO MORELGS
[‘IE;_ 1571272021 09:11:17

FOLIO: 2800078553 CARRIL 01 A
CLASE TO1A TOTAL:$103.00

Fanturacion: 7EJ4 XKX4 MB93 ZOML HO

(%) COMUNICACIONES | . CAPUFE




Dependencia:  Secretaria General
Area: Secretaria General
No. Oficio: 367

Expediente: SG/2021

Huitzuco

Y/ ﬂ P UEGHE A /////

AYUNTAMIENTO 2021 - 2024

Huitzuco de los Figueroa, Gro., a 14 de diciembre de 2021.

Asunto: Comision.

PROFRA. LORENA MARBAN ASTUDILLO.
DIRECTORA DE EDUCACION,

o DEL MUNICIPIO DE HUITZUCO, GRO.
<) PRESENTE.

En atencién a las instrucciones del C. Lic. Eder Ndjera Najera, Presidente
Municipal, me permito comunicarle que ha sido comisionada para trasladarse a la
comunidad de San Francisco Ozomatlan, municipio de Huitzuco de los Figueroa,
Guerrero, en compafiia del Dr. Jhonny Roman Taboada, Director de Salud, con la
finalidad de visitar la diferentes Instituciones Educativas, el dia 15 de diciembre del
presente afio a las 08:00 horas, debiendo informar sobre el resultado de su comisidén a
la brevedad posible. Se adjunta invitacion.

Sin otro particular, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial y afectuoso

saludo.
m
ATENTAMENTE
EL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
H. AYUNTAMIENTO
MUNICI N\
CONSTﬂ'UCIONALDE \
HUITZUCO DE LOS
FIGUEROA.GRO
LIC. EDER NAJERA NAJERA Pzﬁﬂb
C.C.P. ARCHIVO /

Palacio Municipal S/N, Col. Centro, Huitzuco, Gro.
secretaria. general huitz@gmail.com

Tel: (727) 33 4 00 24

AR RS




i'.‘ %
Dependencia:  Direccion de
5t Educacion y
Actividades Civicas

Area: Direccién de

Hultzuco , , ot

Actividades Civicas
VW Vi e Leddis No. Oficio: 041

AYUNTAMIENTO 2021 - 2024 Expediente: EXP-21

HUITZUCO DE LOS FIGUEROA A 16 DE DICIEMBRE DEL 2021.
ASUNTO: INFORME.

LIC. EDER NAJERA NAJERA

~» PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DEL MUNICIPIO DE HUITZUCO DE LOS FIGUEROA, GRO
PRESENTE

La que suscribe la C. Profa. Lorena Marban Astudillo se dirige a usted con el
respeto que se meceré, para informarle de la comision que me fue asignada el dia
15 de diciembre de este afio en curso, a la comunidad de San Francisco Ozomatlan
perteneciente a este municipio, donde se realizd una visita al jardin de nifios Juan
N. Alvarez de Educacion indigena y se observd que no cuentan con docentes
suficientes para cubrir la matricula, al mismo tiempo se realizé el recorrido por
dicha institucion donde nos acompaiié la Directora y las Docentes, comentando
que estan laborando de lunes a jueves en un horario de 9:00 am. A 12:30 pm. Y
cuentan con upa matricula de 90 alumnos.

Sin mds por el momento me despido de usted envidndole un cordial y afectuoso saludo.

TAMENTE
\7‘ DE EDUCACION Y ACTIVIDADES CIVICAS

.f& :
o

Dmeccmn DEEDUCACY
YACTIVIDADES ¢ ICAs
20212024

Palacio Municipal, S/N, Col. Centro, Huitzuco, Gro
direceron.educacion. 21 24(@ematl. com







INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
¢ REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
%34 CREDENCIAL PARA VOTAR

NOMBRE
MARBAN EDAD 45 | e
ASTUDILLO S0 M | .

LORENA :

oomicD

C MIGUEL DOMINGUEZ 5 ,
LOC ATETETLA 40133

HUITZUCO DE LOS FIGUEROA GRo,
Fouo 0006018520072  ARooe rkaistae 1191 0

CLAVEDEELECTOR  MRASLRGG11201Md00 !
cuRp MAALG61120MGRRSR0E - @s‘ﬁ_h

145903739872

gm0 12 Mo 035
tockor 0008 seccon 1459
Ssov 2011 vieencmmsta 2021
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